Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete do Prefeito

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OF N° 476/2021/GP

São Roque, 21 de julho de 2021.

Assunto: Informações a respeito da Máquina Retroescavadeira.

Ref.: Requerimento N° 142/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, aos Vereadores

autores do Requerimento, Rogério Jean da Silva (Cabo Jean), José Alexandre Pierroni

Dias (Alexandre Veterinário), Newton Dias Bastos (Niltinho Bastos) e Marcos Roberto

Martins Arruda (Marquinho Arruda), bem como aos nobres Vereadores desta Casa de

Leis, a resposta técnica da Diretora do Departamento de Obras.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência

na gestão sobre as máquinas desta Prefeitura, renovo meus votos de elevada estima e

distinta consideração, com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre

Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIOUES Assinado deforma digitai pormarcos augusto ISSA

HENRIOUES DE ARAUJO:14495849859
DE ARAUJ0:1 4495849859 Dados:2021.07.21 14:10;43-03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, n° 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.qov.br

E-malls:

FkQTQCOLO CETSR l'Mi8087/2@Si - SS/S/Zd®!:! i6;50

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SAO ROQUE

"ESTÂNCIA TURÍSTICA"

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE OBRAS

São Roque, 05 de Junho de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento 142/2021.

1. Sim.

2. A máquina parou devido a um estouro no pneu dianteiro.

3. Não aplicável.

4. Sim.

5. No momento não temos esse tipo de pneu em estoque no almoxarifado.

6. Não aplicável

7. Sim, solicitação 1540 de 12/04/2021.

8. Cópia anexa.

9. Devido a falta de empenho.

10. Aquisição do pneu.

11. Não

12. Manutenção na tubulação da Rua Vicenzo Rampini.

13. Mês de Fevereiro

14. Resposta prejudicada.

15. Sim, cópia anexa.

16. Cópia anexa.

17. Cópia anexa.

18. Cópia anexa.

19. Cópia anexa.

20. Não aplicável. A A

Marina Menezes ^Magalhaes Ribeiro
Diretor^e Obras

Qlviül

SOLICITAÇÃO N°. 1540 . RESERVA; O

SOLICITANTE: 019159 - LUIS CARLOS DURAES

CARGO:

FUNÇÃO: CHEFE DE DIVISÃO

CONTRATO: 0/-1 ID:

DATA: 12/04/2021 DATA AUTORIZAÇÃO: 12/04/2021

000008B329

JUSTIFICATIVA/ AQUISIÇÃO DE 02 PNEUS 12.5/80-18 12 LONAS S/CAMARA REPOSIÇÃO MANUTENÇÃO CORRETIVA MAQUINA RETRO
DESTINO: JCB PREFIXO N''592 DEPTO DE OBRAS

• RECURSO ORÇAMENTÁRIO
FICHA: 345 DOTAÇÃO: 01.08.01.04.122.0030.2061.3.3.90.30.00

Fonte Recurso: 001 - Tesouro

Cód Aplicação: 110.0000 - GEFJAL

Proj Atividade: MANUTENÇÃO DA FROTAMUNICIPAL

ORÇADO SUPLEMENTADO

400.000,00 0,00

Item Descrição Fmt U.E. OtdeEmb

1 56.001.0036-PNEU 12.5/80-18 12 LONAS S/CAMARA COM U UNI 1

CERTIFICADO INMETRO E INTEGRAL, CONFORMIDADE COM AS
NORMAS ABNT, PRAZO DE GARANTIA DE 05 (CINCO) ANOS
CONTRA DEFEITO DEFABRICAÇÃO

326.106.77

EMPENHADO

72.329,06

MATERIAL DE CONSUMO

LIQUIDADO PAGO

54.423.77 36.013,54

VIr.Unit.

1.980,00

Total Solicitação

019159 - LUIS CARLOS DURAES

Departamento de Obras e Serviços Urbanos
SOLICITANTE

Exercício: 2021 República Federativa do Brasil

SALDO

1.564,17

Total

3.960,00

3.960,00

MUNiciPíD DE JUNDiAi Número da
UNIDADE DE GESTÃO DE GOVERNO E FINANÇAS NFS-e

NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICA - NFS-e 4

09/03/2021,14;43:51 Competência FJPROGXKD

E Eó<»!da:Pfestãçio SAO ROQUE- SP

Raiso SocaaI/Nome LFLOCAÇÃO DEBENS LTDÁ

NomeFaniâsia

CNP3/CPF- 05.319,118/0001-09 Mumcipfip JUNDIAI - SP

Endereço ®CEP R ROSÁRIO DO .755 - CENTRO CEP; 13201-015

afiSafemarJdez.cpm.tir

Endemço:eCEP

Complemento

PREFEITURA DE ESTAMCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

70.945;fi09/00(M-7S

RUA SÃO PAULO ,966- TABOÃO CEP 18135-125

(11)4784-8567

Discrtmin-iiçâo do SptviçíÍLÒCAÇ^Õ máquinaMOTONíVELÁDORA "PATROL" com operadorecombustível para execução de serviços de recuperação de manutenção
íe vias e própriospúblicos, remoção e movimentaçãodeterras e entuHios.Locação de máquina (s) com no mínimo 120CV/HP,ano
de fábrica.

SAO ROQUE - SP

pOGAÇAO DE RETRO ESCAVADEIRA: capacidade de caçamba frontal mfnima de 0,76m3, com operadore combustível. Locação de,
máquina (s), ano de fabricação igual ou supeiro à 2005 em bom estado de conservação, apta ã execução de serviços, sendo ria média
de no mínimo 8,00

AF N» 274 EMPENHO bP 758/2021
klADE REGISTRO DE PREÇOS N" 244/2020 - FREGÃO ELETRÔNICO N" 117/2020

[valor aproximado dos Wbutos R$:2,239,69(13,45<7) Federal eRS 832:60(5%) Municipal -Fonte IBPT D52âCffi
Retenção para Seguridade Social (BÇ 50%) R$ 8.326,00 1T% (NSS R$ 91M6

pONTA PARA DEPOSITO
IF LOCAÇÃO DE BENS LTOA
bNPJ: 05.319,118/0001-09
Banco Bradesco S.A.(237)
kgerieia;::2217
Ponta Corrente: 45i800-7

L Jjl -i'

CREÃH«P70í)8e26

RAMONMê
DIREmOOP

\ TÉCNICA

Cod'go ART

^DEOSttô
47955

CSll (RS

Ouíra^s ínformíáÇfjL

te.6S2.00

H Desa)nío incondldonado l-Tfibulaçáo no município 1/^) Deduçõèsiis^ tei

o Ih Desconto Incondicionado

0-Nenhurn Baséde Cálculo ie.652.G0

RiSSQN Retido ISSQN a-Hetsr O Sim (X) Nãc>

ln<»níí^dor;;Gulíúr^
1S;736.14 SValoTdo ISSaMvL RS

LF LOCAÇÃO DE BENS S/GLTDA

CNPJ 05.319.118/0001-09

Jundiaí, 08 de Março de 2021.

Prefeitura Municipal de São Roque.

À Secretaria de Meio Ambiente.

A/C Eng. Marina.

Ata Registro de Preço: 244/2020

Objeto: Registro de preços para futuras locações de equipamentos pesados.

Pregão Eletrônico 117/2020 ^

Ref. 1° Medição/Fevereiro 2021.

Prezados senhores.

Vimos por meio dessa, apresentar a medição dos serviços prestados em fevereiro/2021, compreendendo:

1- Planilhade quantidadee preço:

ITEM [ QTDE. DESCRÍCAO DE PRODUTO V, ünit. V. total

(ORAS

Locaçio de Máquina Motoniveladora "Pairol"; com
operador de serviço e combustível, para execução de
serviços de recuperação e manutenção e manutenção
de vias c próprios públicos, remoção e movimentação
dc terra e entulhos. Locaçãode máquina(s), com no
mínimo de 120 CV/HF, ano de rabricação igual ou
superior a 2005, em bom estado dc conservação, apta
â execução de serviços, sendo na média de no
mínimo 8.00 horas/dia e 200 horas/mês.

Marca: CATERPILLAR Modelo: 120H Ano 2012

DESCRIÇÃO DE PRODUTO

RS 142.00 RS !3.277,00

ITEM QTDE.

HORAS

Locação de Retro Escavadeira; Capacidade de
Caçamba Frontal mínirha de 0,761VI3, com operador e
combustível. Locação de máquina(s), ano de
fabricação igual ou,superior a 2005, em bom estado
de conservação, apta á execuçãode serviço, sendo na
módia de no mínimo 8 hônis,/dia e 200 horas/mês:

Marca/Modelo/Ano: JCB/CATERPILLAR

V. ütlit.

Rl75,00

TOTAL

Rua do Rosário, 755 CENTRO - Juiidiaí/SP - (11) 3395-3700

E-MAIL: LlCITACOESLFLOC@eMAlL.COM

V. lotai

*:tSÍ-

MUNICÍPIO DE JÜNDIAÍ

UNIDADE DE GESTÃO DE GOVERNO E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICA - NFS-e

14/04/2021 14:38:37

LFLOCAÇÃO DE BENS LTDA

OS.310.118/0001-Ü9

R ROSÁRIO 00 .765. CENTRO CEP: 13201-015

ri1>4524-687S

Razfo Sodaí/Nome f f PREfEíTURA DE ESTAnCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

CNPJ/CPF I 70.946.005/QÔ01-75

RUASÃO PAULO ,966 - TABOÃOCEP: 18135-125

(11)47$4-6567

Numero da

SAO ROOUE - SP

JUNDlAi - SP

âfz®3femandez.com.br

SAO ROQUE' SP

ibonts^sKjfoqiL^.sp.gov.br

LOCAÇAO MAQUiNA MOTONiVELADORA "PATROL"com operador e combustível para execução de serviços de recuperação de manutenção
deviase próprios públicos, remoçãoe movimentação de terras e entulhos. Locação de mapuiria (s) comno mínimo IZOÇWHP, ano
de fábrica.

-OCAÇÂODE RETRO ESCAVAOEÍRA capacidadede caçambafrontalminima de 0,76m3, comoperadora combustível. Locação de
•náquina (s), ano de fabricaçãoigualou superior à 2005 em bom estada de conservação, apta á execução de serviços, sendo na média
te no miním.o 8,00 horas,

LOCAÇÃO 0E ESCAVADEIRA HIDRÁULICA ESTEIRA capacidade miiiima de 1,05m3, comoperador e combuslivel. Locação de ttiiéquina (s),.
snode fabricação igual ousuperior a 2005. em bom estadode conservação, apta à execução de serviços, sêndo na média de nomínimo
3.00 horas.

AFN" 274 EMPENHO N" 7^2021
ATA DEREGISTRO DEPREÇOS N»24472020-PREGÃO ELETRÔNICOH7;2020 I

"Valor aproximado dos tributos RS 9.675.12 (13,45%) Federát eRS 3.596.70 (5%) Municipâf- Fo^e IBPT D529CB Í\ \ \
'Retenção para Seguridade Social (BC 50%) RS 35,967,00 11% INSS RS 3.956,37 \ \ v\ \1

3QNTA RARA OEROSITOl jj \ \ \ . \l.
.F LOCAÇÃO DE BENS LTDA \ J-ft! \ \ f V u
CNPJ: 05.319.118/0001-09 M n|
Banco Bradeseo S.A,(237) tüJüWA .
Agencia: 2217 pC:r. .
Conta Corrente: 45,800-7 tv»- . t IA./

tt£ÃH«50?i

m Coc.go c;o Ssivço Aíi-

17,01 /17.01.01 /1484 - ASSESSQRIA TÉCNICA

f IlULiLb • eOl-Mii

7VJ34,0Q I Na&irç^aOp^ôção Vàtof R$

l-Tnbutaçâo no munjcmio

|1-Uma vtei tíôsla Nõta Fiscal será ©nviadáajTavés.do íOíTOdcSo psio Tçmadof do Serviço.
A aotenucítíadôdesta Nota Ftscai poderá ser verificada ate. htíp:.^^undí2í.giníes;eom,or com a udtizaçâodo Codígode Verificação.

()S^(X)Nào

LF LOCAÇÃO DEBENS S/C LTDA

GNPJ 05.319.118AM>ttl-Ô9

Jundiaív 07 de Abril de 2021.

PrefeituraMunicipal de São Roque.

Á Secretariade Meio Ambiente.

A/G Eng. Marina.

AtaRegisto de Preço: 244/2020

Objeto: Registro de preços para futuras locações de equipamentos rasados.

Pregão Eletrônico 117/2020

ftef. 2" Medição /Março 2021.

Prezados senhores.

Vimos por meio dessa, apresentar amedição dos serviços prestados em março/2021, compreendendo.
1- Planilhade quantidade e preço:

ITEM OTDE HHID, DBSCRICÃO DE PRODUTO V.Unit. V, total

01 212 HORÁS

MáquinaMôtoiiiveWora **PaíroP'i com
opoidor deserviço e ã>mbustÍveT para 4ç
soTi^iços de recuperação c manutenção c mânutcnçlo
de viase próprios públicos» remoção e movimentação
dé tenra eaitullios. Locação dé m^ulna (s), com no
minmio de 120 CV/HP» po dc fabricação igual ou
^perior a 20Ô5, an bom estado deconsepfaçãó, apta
i execução sendo na média<kno
mínimo 8»0Ô horas/diae 200 horas/mês»

mmM RS 30.104,00

rrKM ! OTDE. UNID. DESCRIÇÃO DE PRODUTD j Vainit V.toial

02

1

j

i

j

190 HORAS

Locação de RetroEscavadeira: Capacidade de
Caçamba Frontal mínima dè0,76M3j comoperador e
combust^-ef Locação de máquina(s)» ano de
fabricaçlp igual ou superior a20Ó5» em bom estado
de cons^ação» apta éexecução de serviço, sendo ná
média dJnomínimo 8boras/dia e20Ô boras/mês.
Marca/Modclo/Aao: JCB/GAtERPlLLAR

R$75,00 RS I4.250,{X)

nm QTDE üMia DESCRIÇÃO DE PRODUTO V. Unii. V. total

03 197 HORA^
Escavadep hidráulica esteira, capacidade mínima

sJOSnP cQm operador e combuslíyel, ano4c
^^ffieaç^auperior a2005, em bom estado de
conaerva^/

RS 140,00 R.$ 27.580,00

04
ü

• • '

^'

TOTAL 7lÍ34,aô

' 755 CENTRO- Jundiai/SP - (11) 3395-3700

;\LICITAeOESLFLQd@GMAIL.COM

\.

«mo

:0E Divisões
CfíAíí?S0TO842:tt

município DE JUNDiAí Número da
UNIDADE DE GESTÃO DE GOVERNO ÉFINANÇASi NFS-e

nota fiscal de serviço eletrônica - NFS-é 12 M

0»á«Oít 1è«í.-4T CíSigoíis Vírlf!e#(âo -i

;:>)»/(Sâ WFS*tfite»u((isl

IF l^CAÇÂO DÊ BÊNSirm

E;idertíÇQ 0^6^ ••'•• í- R ROSÁRIO DD i75S-CÊNT'fíOCEPí 13201*01S

JUNDtÂjT.SP

I ^
li " •

;R3SÍ£iS«»í«0TOI ' |PR6FeiTUFiADEeSTANC!ATURiSTiCA0£ SAOP.OOUg
P"—
iCNPJ,OHF • 7C94i.WSSiOO.t-7S
1^, I.. U.J ,i] !I .. ..
;Bw»ÇOíCS'- RUASÃOPAUL0.9®«.TABOAÔCEP: 18B5-1Í5

(S1!47«4-850r

aízg^afefíiãndéz .com.&r

SAOROOUS-SP

^NSVElADORA'PATROl^com operadoí»combMsUy^í parae?í€Cuçâóde;é«r^%p8 dé.tèc^pèf^^ demánuiençoo
jevtasfepíôpriospúblícos. renxj^o &movsmenlaçâo de íeírss e<ín!uíhos. Locação de máquina (s). no minimõ 120CV/KR,
úú fâPílca;

-OCAÇAO"OH RÊTRO ÊSGAVADEíRA capacidadé cfe caçamba írontái rrtíríima oe-O.TomJT.ddm opêraddr e-donib^Eívél. Locsçâo^de
'íiâquiiia (s). ano de fabricação igual ou supertor â,2005 em bom estado de conservação, apíd áeisocoçâo déservas, sendo na média
je íU3mínimo 8 ,<K> homs.

*

'..OCAüAO oe eSCAVADElSÂ HIORAUUCA ESTEIRA cacaeióso» roWraa de 1,05in3, com oparsdor« combosU>^l, Lpcaçâo (íenwei««? (sj.
ano a» faSfscaçâo igual ou sucsrior a2006. em íxim astaOo da conservação, apta âexecução de sStviços. sèridó da média da no mínimo
3,31) horas, i,

Ar N«274 Ê,MPEIJHON'?5»2D21 | \ í \ATADgReGISTSOOEPReçOSWíde^OiS-PREiSAOEieTRÔNlÇQN^ntóOaO I \ \ \ ^
•V,-,lO!awox,madoaosífiDuiesfí67.2S1.T8íl3,4$%)FedBraleRS2.ri0.rO(5y»>MuníCipal>Fót«iaPT052SeB: \ \ V
'í^eíeiiçádpara Seguódade.SÓGÍaj í6C 50%í R6 27.107,0011% íNSS R6,2.S6t,7? V V>T
:0NTAPA?3A DEPOSITO: Vi>C
.F LOCAÇÃO DE BENS LTOA Jt ^
3NPJ: 05,319,158,0001-09 V-rStié^ *
saiico ifádesco S.A.Í237) \V/^'
Agenda. 22t7 \
SoHSá vOrtBiité'. 45.800-7 \

•'O CÔOÍGO C0RRET0t»0;SERVIÇ0 PARA ESSA OPERAÇÃO ÉO7.02.05 (exacuçtSo da òbras ae tsirsplenagim, pavim^laçâo)*'

ÇOÊíHS^(í(||

' •m

Hií«ii 1 ' I

Ót3.ij3., i-e-L,

17,01 1 17,01,01 / 1484 -ASSESSORlft TÉCNICA

5^

LU. «e

|̂ Vp'ô.Sè^ltô 1-Tfibutcfçáü-rio murviçípkí

1-)í>©SConte€í>nÇwsdd i

X;) R€Íe'fí^eS;Feder3íç'i 89 se de Cà.|cyi

j.du!fsVIV>'enç&S'-ií ; (x)"AÍ;qucíâ.:;% n-

^ Inconfryadía' CjtoJ

Ft. ümaviadã^taNotd Fiscáí sôíà'en\rt»da ètrsiés dopeloTomíido.':^Serviço.
b-Àaui^üàdadé tíesía Notá Fiscei podeiô serveéScedô m ms,t\i\pMu(¥Smm^«s,ço^ e? com a uiMzàçèo <Si> Cou^go d& Ven^âo.

i>S^(X)Nô<i

Jundiaí, 03 de maio de 2021>

IP LOCAÇÃO DE BENS LTDA
CNPJ: 05.319.118/0001-09

Prefeitura Municipal de São Roque

ÀEngí Marina

Ata de Registro de Preços: 244/2020
PE: 117/2020
Autorização Fornecimento: 274
Empenho: 758/2021

REF?38 medição / abrit 2021.

Prezados Senhores;

Vimos por meio desta dessa apresentar a 3® medição dos serviços prestados no período abril de
2021, compreendendo:

1 - Planilha Orçamentária:

ITEM OTOE. UNÍD. DESCRIÇÃO DE FRODUTO V. Umi, V, total

01 94.50 HORAS

Locação dé M&jüina Motaniveiadôrá "Pairol": com
ofmdof 4e serviço c combusiiveí. para execução <le
serviçosde recuperação e manutenção e mânuienção
dé viase próprios públicos, remoção ^ mOvtmefitaçãô
de terra c entulhos. Locação de máquina (s), com no
mínimo de 120 CY/HF, ano de fabricação igual ou
superbr a 2005, em bom estado de conservação, apta
á execução de serviços, sendo na média de no
mínimo 8,00 horns/dia e 200 horas/més.
Marca: €ATERFILLAR Modelo: I20H Ano 2011

RSI42,0Ô

1
RS 13.419.00

ntM OTDE. UNiD. DESCRIÇÃO DÊ PRODUTO V. Unii- V, lotai

02 HORAS

LcK^ação de Retro Sscavâdeira: Gapaeídadô do
Caçamba Froncaí mínimade 0,7óM3, com operador e
combustível. Locação de máquina(s), ano de
Ébrícaçàb igual ousuperior ã 2005, em bom estado
de conservaçãOí apta á execuçãode ^rviço, sepdo na
média de no mínimo 8 horas/dia e 2€N0 horas/mcs.
Marca/Môtíeldmho: JCB/CATERPILLAR

RS75,00 as 12.375,00

mm QTDE. UNÍD. PESCRIÇÂO DEPRODUTO V. Unít. V. iQlâl

02

1

203 HORAS

Escavadeira hidiãuiíca esteim, capacidade mínima
lOSrrP com operador e combustível ano de
fabricação superior ã 2(K)5, em bom estado de
conservação.

RS 140,00 RS 28.420.00

t

10TAL $4.214,00

ftüA DO ROSÁRIO, 755- CENTRO - JUNDIAÍ /SP - FONE: (11) 3395-3700
Ê-MAIL; UCrrACOESLFLOC@GMAIt.COM

1éndc^ÇC'.é:dEP •>

jOomptemi^

MUNICÍPIO DE JUNDiAÍ Número da

UNIDADE DE GESTÃO DE GOVERNO E FINANÇAS NFS-e

NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICA - NFS-e 18

m

Lf .i:OCAÇAO 05 BEMSITOA

ÍSEYIOPLVT

05.3l9.tia/000l'í3§ Mun|̂ ?íO:^ JUNOÍAI . SP

R ROSARÍODO 755 • CENTRO CEP; 13201.015

(11)4524.6378

rPRÊFEITURA DE ESTANÇIA TURÍSTICADE SAO ROGUE

70.546iK)9/00õ1'75 Vu-íl-pis ;

RUA SAQ PAULO .ÔSÔ. TA80Â0 CEP: 18136-125

(11H?;^-8567 ©ínôío@SâôfO<iis$\sp,gow;bf

tOÇAÇSO MÂQUItíA MOTONIVELADORA "PATROL" comoperadore combustível para execuçãode serviçosd® recuperação de manutenção
de vias « próprios públicos, remoção e movimentação deterras e entulhos. Locação demáquina (s) com norninimo Í20GV/HP,: ano
Ce fábrica,

LOCAÇÃO DÊ RETRO ESCAVADEIRA capacidade decaçamba frontal mínims de 0,76m3, com operador s combusíivei, Locaçâo:dc
máquina fs). ano de fabricação igual ou superior à2005 em bom estado deconservação, apta àexecução deserviços, sendo na média
tJe no mínimo 3,00 horas.

AUTORIZAÇÃO DE FORNEeiMEHTO: 1217 EMPENHO 3591/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 244/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO N" 117/2020

'Valor aproximado dos tributos RS 3.153,22 {13,45%) Federal e RS 1.172,20 (5%) Municipal - Fonte I8PT D529CB
'RetençãoparaSeguridade Social 50%) RS11,722.00 11%INSS RS1.289,42

CONTA PARA DEPOSITO:

LF LOCAÇÃO DEBENS LTDA
CNPJ: 05.319.118/0001-09

Sanco Bradesco S.A.(237}
Agencia; 2217
Conta CoríEnle; 45.800-7

OCÓDIGO CORRETO DO SERVIÇO PARA ESSA.QPÊRAÇÃO ÉO7.02.05 {execução-cie otjras de terraplenagem, pavime.hta^p)"

Ccdigo dc Serviço / At. .itía-Jí

17.01 /17,01.01 /1484 -ASSESSORIA TÉCNICA

Detalhamento Específico da

1-Tfioutaçâo no munictoto

MM

U-jlSSON Relido ,

H!») V8k»UrtUKio" RS

Inct-.- ir Kl' C: !li..

il-Uma via desta Nota Fiscal Sífà enviada através do e-mal torneado pelo Toma^r do Servi^ ri,™--»,, Mnrvrf nn de Veri1«k«> '
2- AatHCTiicidads desta Nota Fiscal poderá ser wrriicadâ no site, hítp;/.-|urraiai.ginfes:C!>m.bf com aut4r«ívao do COd.go oe veni.tx«*.,

í Diretora ái
— — — — — IcREÂ Ífl7C

LF LOCAÇÃO DE BENS S/C LTDA

CNPJ 05.319.118/0001-Ü9

Jundiai, 22 de Junho de 2021.

A

Prefeitura Municipal de São Roque.

.4 Secretaria de Meio Ambiente.

AJC Eng, Marina.

.Ata Registro de Preço: 244/2020
PE: 117/2020

Autorização Fornecimento: 1217

Ref. Medição parcial JnBho/2021.

Prezados senhores.

Vimos por raeiq dessa, apresentar amedição parcial dos serviços prestados emjunbò/2021, compreendendo:
1- Planilha de quantidade e preço:

ITEM OTDE- UNID. désceicaO de produto V.Umt- V, íotãí

ÜI 107 HORAS

Locação doMaquím MotOniveladom 'Tatrof: com
Operador deserviço e çombustiveL para execução de
serviços de recuperação e manutenção e mánutençâo
deviasc próprios públicos, remoção e movimentação
de terra e entulhos. Locação de máquina (s), com no
ixHnimo de 120 CV/HP, ano de fubricação tgual ou
superiora 2005,embomestado deconservação, apta
á execução de serviços, sendo na média de no
mínimo B^OÜ horas/dia e 200 horas/mês.
Marca: CATERPILLAR Moddo: 120H Ano 2012

RSi 42,00 R$ 15.194.00

ITEM OTDE. UNID. dhscricao Dê produto V..Uni{. V. total

02 110 HORAS

Locação de Retro B^avadeim:Capacidade de
Caçamba Frontal mínima de0.76M3, com operador e
combustiveí. Locação de máquína(s), anode
fabricação igual ousnp^mca 2005, cmbõm estado
de conservação, apta á execução de serviço,sendo na
média deito mínimo Khoras/dia e 200 honts/mês,
Marca/Modeio/Aiio: JCB/CATERPÍLLAR

RS7S.Ô0 RS 8.250,00

ITEM QTDE. UNID. DESCRIÇÃO DEPRODUTO V.Unít. V. total

04 TOTAL 23.444,OÜ !
i

2-Certidão FGTS

Certidão Justiça do Trabalho
Dados Bancários

./• "-i

losafttente

miiton

Rua do Rosário, 755 CENTRO -Jundlaí/SP -(II) 3395-3700
E-MAIL:LIGITAGOESLFLOe@GMAÍL,GOM

Diretora dç Obras
CREA 5070084226